

BANCO DE DESENVOLVIMENTO DA AMÉRICA LATINA		PREFEITURA DE MACEIO SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA			
CP - 4218	TRAVESSIA MÉTODO NÃO DESTRUTIVO PI TUBO DN=600				
MÃO DE OBRA		Unidade	Coefficiente	Preço	Total
SINAPI	S 88297	H	4,5000	13,90	62,55
FOLHA	FOLHA	H	0,3600	13,61	4,97
FOLHA	FOLHA	H	4,5000	15,29	68,81
FOLHA	FOLHA	H	0,3600	8,64	3,11
MATERIAIS					
SINAPI	I 10989	KG	0,7800	18,68	14,57
SEINFRA	I 6169	H	4,0000	214,00	856,00
SEINFRA	I 9158	M	1,0000	2 482,20	2 482,20
SERVIÇOS					
SINAPI	S 72897	M3	0,2000	16,08	3,22
SINAPI	S 93589	M3XKM	4,0000	1,19	4,78
SINAPI	S 93358	M3	4,2000	50,20	210,84
SINAPI	S 93382	M3	4,0000	18,21	72,84
ORSE	5158	M	1,0500	3,00	3,18
SINAPI	S 74221/001	M	1,0500	2,22	2,35
VALOR TOTAL: TRÊS MIL, SETECENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS				VALOR TOTAL	R\$ 3.789,40

SANCO ENGENHARIA EIRELI
Marcelo Raposo R. Saldanha
Sócio Gerente
Engº Civil - CREA 0201843641

Hau f -
SANCO ENGENHARIA EIRELI
Marcelo Raposo R. Saldanha
Sócio Gerente
Engº Civil - CREA 0201843641